
АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.08.2020 № 1435
г. Сысерть

О признании утратившим силу постановления 
Администрации Сысертского городского округа от 07.10.2019 № 1946 

«Об утверждении Административного регламента осуществления 
муниципального контроля за предоставлением обязательного 

экземпляра документов на территории Сысертского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06 декабря 2003 года              
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления           
в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Сысертского городского 
округа, в связи с принятием постановления Администрации Сысертского 
городского округа от 25.10.2019 № 2069 «О внесении изменений в Перечень 
видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, 
уполномоченных на их осуществление, на территории Сысертского городского 
округа, утвержденный постановлением Администрации Сысертского 
городского округа от 03.12.2018 № 1794», в целях приведения нормативных 
правовых актов Сысертского городского округа в соответствие,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации 
Сысертского городского округа от 07.10.2019 № 1946 «Об утверждении 
Административного регламента осуществления муниципального контроля за 
предоставлением обязательного экземпляра документов на территории 
Сысертского городского округа».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном издании 
«Вестник Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте 
Сысертского городского округа.

Глава Сысертского  
городского округа

 
Д.А. Нисковских


